Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Thông tin gói thầu mời tư vấn:
- Tên dự toán mua sắm: Mua sắm thuốc tập trung khu vực Hòa Bình dự kiến 12 tháng 
(năm 2026 -2027), trong đó:
+ Gói thầu số 1: Mua thuốc Generic dự kiến 12 tháng (năm 2026 -2027) - Giá dự 
kiến gói thầu: 488.705.615.675VND (Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi tám tỷ, bảy trăm 

linh năm triệu, sáu trăm mười lăm nghìn, sáu trăm bảy mươi lăm đồng) (1.151 danh 
mục thuốc). 
+ Gói thầu số 2: Mua thuốc dược liệu, thuốc có kết hợp dược chất với các dược liệu, 
thuốc cổ truyền dự kiến 12 tháng (năm 2026 -2027)  - Giá dự kiến gói thầu: 
58.710.871.580 VND (Bằng chữ: Năm mươi tám tỷ, bảy trăm mười triệu, tám trăm 
bảy mươi mốt nghìn, năm trăm tám mươi đồng) (186 danh mục thuốc).
+ Gói thầu số 3: Mua vị thuốc cổ truyền dự kiến 12 tháng (năm 2026 -2027) - Giá 
dự kiến gói thầu: 22.709.958.390 VND (Bằng chữ: Hai mươi hai tỷ, bảy trăm linh 
chín triệu, chín trăm năm mươi tám nghìn, ba trăm chín mươi đồng) (143 danh mục 
thuốc).
- Bên mời thầu/Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa Hoà Bình.
- Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng.
- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Từ tháng 02 năm 2026.
2. Dịch vụ đề nghị báo giá: